
 

Uchwała nr 4/15/2018 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia  19 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 3/10/2018 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 

14.12.2018 r. w sprawie: wyboru oferty na powierzenie realizacji zadania publicznego  

w zakresie powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu 

skarżyskiego w 2019 r.  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432), art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 15 

ust. 1 i ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650,723 i 1365), w związku z art. 11 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2030 oraz z 2018 r. poz. 1467 i 2212) oraz uchwałą nr 50/105/2018 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 14 listopada 2018 r.  w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Realizacja zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 

edukacji prawnej na terenie powiatu skarżyskiego w 2019 r.” 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego, uchwala, co następuje: 

 

§1.  
 

§ 2 Uchwały nr 3/10/2018 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 14.12.2018 r. w sprawie:  

wyboru oferty na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie powierzenia 

prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu skarżyskiego w 2019 r.  otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. Na realizację zadania przeznacza się środki finansowe z dotacji celowej przyznanej 

powiatowi skarżyskiemu z budżetu państwa z części będącej w dyspozycji wojewodów,  

w  wysokości 126 060,00 zł, w tym: 

1) na prowadzenie jednego punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej kwota brutto 60.060 zł (słownie zł: sześćdziesiąt tysięcy sześćdziesiąt 00/100) 

oraz na realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w ramach punktu  kwoty 2.970 zł 



(słownie zł: dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt 00/100); 

2) na prowadzenie jednego punktu przeznaczonego na świadczenie nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego kwota brutto 60.060 zł (słownie zł: sześćdziesiąt tysięcy 

sześćdziesiąt 00/100) oraz na realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w ramach 

punktu kwoty 2.970 zł (słownie zł: dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt 00/100) 

§2.  
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.  

   

§3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                   

   

                                                                                

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Powiatu Skarżyskiego 

 

 

Artur Berus 

 

   

Członkowie Zarządu:  

1. Anna Leżańska              ……………………………… 

2. Katarzyna Bilska            ………………………………  

3. Tadeusz Bałchanowski ……………………………….. 

 


